
パーツプライスリスト

１ 04603010 ハウジングボディー 1 7,200 円 ３４ 360070 両丸キー　3×3×10 1 260 円

２ 04603020 バルブブッシュ 1 1,160 円 ３５ 04604050 バランサー 1 1,860 円

３ 04603030 バルブシャフト 1 500 円 ３６ 371030 六角穴付ボルト　M4×30 1 260 円

４ 530090 Ｏリング　P9 1 140 円 ３７ 03130350 ベアリングハウジング 1 980 円

５ 530080 Ｏリング  P8 2 140 円 ３８ 330550 ボールベアリング　6200DDU 1 2,240 円

６ 530040 Ｏリング　P4 2 140 円 ３９ 03130380 ベアリングカバー 1 380 円

７ 03430060 バルブスプリング 1 100 円 ４０ 04604100 シュープレート 1 4,000 円

８ 04603040 レギュレーター 1 1,040 円 ４２ 370630 十字穴付サラコネジ　M4×10 6 100 円

９ 390170 ジクヨウＥリング　E5 1 40 円 ４５ 04604030 キュウジンパイプ(SP-3800DF-A5吸塵用) 1 500 円

１０ 04603050 ハウジングカバー 1 2,740 円 ４６ 410100 ヒラワッシャー　M6 1 260 円

１１ 04603150 レバー 1 760 円 ４７ 372010 十字穴付サラコネジ　10-32×10.5L 1 100 円

１２ 510300 スプリングピン　SP3×22 1 180 円 ４８-1 04604503 吸塵式穴ありマジックパッド(SP-3800DF-A5用) 1 4,600 円

１３ 04603110 エキゾーストカバー 1 1,000 円 ４８-2 04604501 非吸塵式穴なしマジックパッド(SP-3800-A5用) 1 4,600 円

１４ 04603120 インレットブッシング 1 1,500 円 ４９ 373120 十字穴付ナベコネジ　M5×12 4 380 円

１５ 390110 スナップリング　STW10 1 380 円 ５３ 03450580 ハイキカバー　(SP-3800-A5非吸塵用) 1 1,000 円

１６ 430020 ウエーブワッシャー　WW10 1 100 円 ５４ 04603250 ガスケットジュシ(SP-3800-A5非吸塵用) 1 220 円

１９ 04603080 シリンダー 1 8,800 円 ５５ 410113 ロッカクナット　M4 6 260 円

２０ 510560 スプリングピン　SP3×8 1 100 円 ５６ 410210 ウチバハツキザガネ　#4 6 140 円

２４ 04603180 ベアリングシール 1 260 円 ６１ 04603160 ガスケット　(SP-3800DF-A5吸塵用) 1 220 円

２５ 04603240 ガスケット　(SP-3800DF-A5非吸塵用) 1 220 円 ６２ 530030 Ｏリング　P3 1 140 円

２６ 04604070 ベース 1 4,400 円 ６３ 04604180 スペーサー 1 260 円

２７ 373030 十字穴付ナベコネジ　M5×8 8 100 円 ６４ 04604020 ローター 1 3,280 円

２８ 410160 ウチバハツキザガネ　※#5 8 40 円 ６５ 04603111 ローターブレード 5 500 円

２９ 04604060 ラバーマウント 4 500 円 ６７ 04605160 ロータースプリング 5 260 円

３０ 410020 スプリングワッシャー　M5 4 140 円 ６８ 04604040 フェルト　（SP-3800DF-A5吸塵用） 1 240 円

３１ 370011 キャップスクリュー　10-24×3/4 3 260 円 ６９ 04603073 エンドプレート 2 5,600 円

３２ 370230 キャップスクリュー　10-24×1-1/4 1 160 円 付属品 490310 ダストホース（SP-3800DF-A5吸塵用) 1 2,140 円

３３ 04604010 ローターシャフト 1 2,860 円 付属品 490300 ダストバッグ（SP-3800DF-A5吸塵用） 1 2,240 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


